
РЕШЕНИЕ № 140 
27.07.2023 год. 

 
Учредяване на право на прокарване през имоти, общинска собственост, на трасета на 

подземна оптична кабелна разпределителна мрежа на „Уникс“ ЕООД в Община 
Габрово, ведно със сервитутите за подобект: „Подземна оптична кабелна 

разпределителна мрежа на „Уникс“ ЕООД в с. Поповци, с. Пецевци, с. Прахали,  
с. Гледаци, с. Гергини, с. Гарван, с. Армени, с. Лоза, с. Златевци, с. Новаковци,  

с. Драгановци, с. Драгиевци и кв. Недевци“, в полза на оператора на електронни 
съобщителни мрежи - „Уникс“ ЕООД, със седалище: гр. Габрово, ул. „Христо Ботев“ 

№ 14, ЕИК 107522258, представлявано от управителя Пламен Радев 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 34, ал. 6 от Закона за общинска собственост, чл. 30, ал. 1, т. 1 и ал. 
5 и чл. 31, ал. 1 и ал. 3, във връзка с чл. 32, т. 1 от Закона за електронните 
съобщителни мрежи и физическа инфраструктура, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Да се учреди безвъзмездно право на прокарване за срок от 10 години през имоти, 

публична общинска собственост, на трасета на подземна оптична кабелна 
разпределителна мрежа в Община Габрово с обща дължина - 17 640, 10 л. м, ведно 
със сервитутите от двете страни от оста на провода с обща площ - 7 052, 79 кв. м, в 
полза на оператора на електронни съобщителни мрежи - „Уникс“ ЕООД, със 
седалище: гр. Габрово, ул. „Христо Ботев“ № 14, ЕИК 107522258, за изграждане на 
ПОДОБЕКТ: „Подземна оптична кабелна разпределителна мрежа на „Уникс“ ЕООД  
в с. Поповци, с. Пецевци, с. Прахали, с. Гледаци, с. Гергини, с. Гарван, с. Армени, с. 
Лоза, с. Златевци, с. Новаковци, с. Драгановци, с. Драгиевци и кв. Недевци“, което 
включва, както следва: 

Етап I – Трасе подземна оптична мрежа в обхвата на общински път GAB 3009, в 
с. Гергини и с. Гарван - с обща дължина - 4 841,72 л. м и сервитут от 
двете страни от оста на провода с обща площ - 1 936,53 кв. м, съгласно 
приложения регистър на засегнатите имоти, публична общинска 
собственост - относно Етап I; 

Етап II – Трасе подземна оптична мрежа в обхвата на общински път GAB 2011 и 
в с. Армените, общински път GAB 2013, в с. Петровци, с. Лоза и с. 
Златевци - с обща дължина - 5 532,17 л. м и сервитут от двете страни 
от оста на провода с обща площ - 2 212,80  кв. м, съгласно приложения 
регистър на засегнатите имоти, публична общинска собственост - 
относно Етап II;  

Етап III – Трасе подземна оптична мрежа в обхвата на общински път GAB 3008 и 
в с. Новаковци, общински път GAB 3006, в с. Драгоновци и с. 
Драгиевци - с обща дължина - 2 453,56 л. м и сервитут от двете страни 
от оста на провода с обща площ - 977,43  кв. м, съгласно приложения 
регистър на засегнатите имоти, публична общинска собственост - 
относно Етап III;  

Етап IV – Трасе подземна оптична мрежа в обхвата на общински път GAB 2018, 
в с. Поповци до с. Пецевци, с. Гледаци, общински път GAB 3016 и с. 
Прахали - с обща дължина - 4 003,40 л. м и сервитут от двете страни от 
оста на провода с обща площ - 1 602,33  кв. м, съгласно приложения 



регистър на засегнатите имоти, публична общинска собственост - 
относно Етап IV; 

Етап V – Трасе подземна оптична мрежа в обхвата на общински път GAB 1032 
до кв. Недеци, гр. Габрово - с обща дължина - 809,25 л. м и сервитут от 
двете страни от оста на провода с обща площ - 323,70  кв. м, съгласно 
приложения регистър на засегнатите имоти, публична общинска 
собственост - относно Етап V; 

 
Приложение:  
 1. Искане вх. № АУ-02-24-26/23.06.2023 г. от „Уникс“ ЕООД, гр. Габрово; 
 2. Удостоверение № 217-05758/10.08.2005 г. за регистрация по Обща лицензия 
№ 217 от Комисията за регулиране на съобщенията 
 3. Удостоверение № 220-05750/27.07.2005 г. за регистрация по Обща лицензия 
№ 220 от Комисията за регулиране на съобщенията; 
 4. Регистър на трасетата и засегнатите имоти, публична общинска собственост, 
за всеки от петте етапа и обобщен за целия подобекта; 
 5. Регистър на засегнатите имоти, публична общинска собственост, относно 
Етап I – Трасе подземна оптична мрежа в обхвата на общински път GAB 3009, в с. 
Гергини и с. Гарван, част от одобрен работен проект, част „Геодезическа – 
трасировъчен план“; 
 6. Регистър на засегнатите имоти, публична общинска собственост, относно 
Етап II – Трасе подземна оптична мрежа в обхвата на общински път GAB 2011 и в с. 
Армените, общински път GAB 2013, в с. Петровци, с. Лоза и с. Златевци, част от 
одобрен работен проект, част „Геодезическа – трасировъчен план“; 
 7. Регистър на засегнатите имоти, публична общинска собственост, относно 
Етап III – Трасе подземна оптична мрежа в обхвата на общински път GAB 3008 и в с. 
Новаковци, общински път GAB 3006, в с. Драгоновци и с. Драгиевци, част от одобрен 
работен проект, част „Геодезическа – трасировъчен план“; 
 8. Регистър на засегнатите имоти, публична общинска собственост, относно 
Етап IV – Трасе подземна оптична мрежа в обхвата на общински път GAB 2018, в с. 
Поповци до с. Пецевци, с. Гледаци, общински път GAB 3016 и с. Прахали, част от 
одобрен работен проект, част „Геодезическа – трасировъчен план“; 
 9. Регистър на засегнатите имоти, публична общинска собственост, относно 
Етап V – Трасе подземна оптична мрежа в обхвата на общински път GAB 1032 до кв. 
Недеци, гр. Габрово, част от одобрен работен проект, част „Геодезическа – 
трасировъчен план“. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


